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od km. do km.

Razem powiat Grójec 601,408 575,442

1. Belsk Duży 1604 W  Szczęsna-Rożce 8,497 10,677 2,180 2,180

1606 W  Dobryszew-Rożce-Trzylatków Parcela 1,189 10,009 8,820 8,820

1610 W  Sadków Szlachecki - Lewiczyn 0,000 9,992 9,992 9,992

1611 W Sadków Szlachecki - Dąbrówka 0,000 2,220 2,220 2,220

1612 W  Rożce-Ciechlin 0,000 2,200 2,200 2,200

1613 W  Rożce-Rębowola 0,000 3,056 3,056 3,056

1618 W  Stara Wieś-Błędów 0,000 2,710 2,710 2,710

1625 W   Łęczeszyce-Rębowola 0,000 4,340 4,340 4,340

1626 W  Skurów-Wilczogóra 0,000 8,306 8,306 5,656

1627 W  Łęczeszyce - Błędów 0,000 2,440 2,440 2,440

1638 W Kępina-Goszczyn-Przybyszew 2,453 8,507 6,054 6,054

1641 W  Stara Wieś-Goszczyn 0,000 4,480 4,480 4,480

1642 W Zaborówek-Bodzew 0,000 5,428 5,428 5,428

1643 W  Grotów-Boruty 0,000 0,736 0,736 0,736

1644 W  Julianów-Wola Lewiczyńska 0,000 2,250 2,250 2,250

1660 W  Widów-Turowice 0,000 0,450 0,450 0,450

1661 W Zaborówek-Gośniewice 0,000 2,130 2,130 2,130

1662 W Bartodzieje-Warpęsy 0,000 1,650 1,650 1,650

Razem w gminie Belsk Duży 69,442 66,792

2. Błędów 1606 W  Dobryszew-Rożce-Trzylatków Parcela 10,009 13,241 3,232 3,232

1607 W Konie-Wilków 6,950 14,825 7,875 7,875

1608 W  Trzylatków Mały-Zalesie-gr.woj. (Dańków) 0,000 8,403 8,403 8,403

1609 W  Lipie-Machnatka 0,000 4,007 4,007 4,007

1612 W  Rożce-Ciechlin 2,200 2,770 0,570 0,570

1614 W  Trzylatków Mały-Kozietuły 0,000 8,600 8,600 8,600

1617 W  Błędów-Wilków 0,000 5,566 5,566 5,566

1618 W Stara Wieś-Błędów 2,710 7,637 4,927 4,927

1619 W  Błędów-Huta Błędowska 0,000 6,065 6,065 6,065

1620 W  Wilków-Popowice 0,000 10,719 10,719 10,719

1621 W Wilków-gr. woj. (Wilcze Piętki) 0,000 1,400 1,400 1,400

1622 W  Załuski-Gołosze 0,000 4,000 4,000 4,000

1623 W Bożęcin-Kazimierki 0,000 3,763 3,763 3,763

1624 W Mogielnica-Błędów 5,117 11,067 5,950 5,950

1627 W Łęczeszyce - Błędów 2,440 5,570 3,130 3,130

1628 W Kozietuły-Dańków 2,810 4,590 1,780 1,780

Razem w gminie Błędów 79,987 79,987

3. Chynów 1649 W Barcice-Pieczyska       0,000 3,700 3,700 3,700

1650 W Drwalew-Pieczyska 0,000 3,800 3,800 3,800

1651 W Chynów-Pieczyska 0,000 5,336 5,336 5,336

1652 W Chynów-Sułkowice-Grobice 0,000 3,173 3,173 3,173

1653 W Drwalew-Kukały 0,000 2,210 2,210 2,210

1655 W Kociszew-Budziszynek 5,710 9,624 3,914 3,914

1668 W Chynów-Nowa Wieś 0,000 8,030 8,030 8,030

1672 W Warka-Chynów 8,750 15,400 6,650 6,650

1673 W Zawady-Michalczew 0,000 1,420 1,420 1,420

1674 W Budziszynek-Zalesie 0,000 7,106 7,106 7,106

1675 W Wola Chyn.-Podgórzyce 0,000 8,605 8,605 8,605

1676 W Chynów-Rososzka 0,000 9,950 9,950 9,950

1677 W Krężel-Janów-Debnowola 0,000 5,045 5,045 5,045

Razem w gminie Chynów 68,939 68,939

4. Goszczyn 1615 W Kozietuły-Goszczyn 3,200 6,518 3,318 3,318

1616 W Goszczyn-Daltrozów 0,000 2,585 2,585 2,585

1638 W Kępina-Goszczyn-Przybyszew 8,507 15,942 7,435 7,435

1639 W Rykały-Górki-Izabelin 1,344 2,835 1,491 1,491

1640 W Modrzewina-Dylew 0,000 2,180 2,180 2,180

1641 W Stara Wieś-Goszczyn 4,480 10,600 6,120 6,120

1645 W Romanów-Olszew 0,000 3,200 3,200 3,200

1646 W Goszczyn-Długowola 0,000 5,230 5,230 5,230

1664 W Józefów-Zbrosza Duża 0,000 2,740 2,740 2,740

Razem w gminie Goszczyn 34,299 34,299

5. Grójec 1604 W Szczęsna-Rożce 0,000 7,007 7,007 7,007

1605 W Załącze-Zalesie 0,000 3,310 3,310 3,310

1606 W Dobryszew-Rożce-Trzylatków Parcela 0,000 1,189 1,189 1,189

1638 W Kępina-Goszczyn-Przybyszew 0,000 2,453 2,453 2,453

1647 W Głuchów-Grójec-Kępina /odc. Głuchów/ 0,000 1,320 1,320 1,320

1647 W Głuchów-Grójec-Kępina /odc. Kępina/ 5,580 6,100 0,520 0,520

1648 W Maciejowice - Słomczyn 0,000 3,225 3,225 3,225

1654 W Kociszew-Mięsy 0,000 4,120 4,120 3,827
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1655 W Kociszew-Budziszynek 0,000 5,710 5,710 5,710

1656 W Grójec-Miedzechów 2,156 6,740 4,584 4,584

1658 W Kępina-Czachów 0,000 3,220 3,220 3,220

1647W Głuchów - Grójec - Kępina  odc. /Armii 

Krajowej i ul. Niepodległości/ 1,320 5,580 4,260 4,260

6605W Mogielnicka 0,000 0,995 0,995 0,995

1656W Józefa Piłsudskiego 0,000 2,068 2,068 2,068

6608W Poświętne 0,000 0,757 0,757 0,757

8,080 8,080

Razem w gminie Grójec 44,738 44,445

6. Jasieniec 1656 W Grójec-Miedzechów 6,740 11,217 4,477 4,477

1657 W Wola Boglewska - Murowanka 0,000 7,340 7,340 7,340

1658 W Kępina-Czachów 3,220 4,750 1,530 1,530

1659 W Jasieniec-Olszany 0,000 2,310 2,310 2,310

1660 W Widów-Turowice 0,450 1,820 1,370 1,370

1661 W Zaborówek-Gośniewice 2,130 4,630 2,500 2,500

1662 W Bartodzieje-Warpęsy 1,650 6,200 4,550 3,790

1663 W Zbrosza Duża-Wierzchowina 0,000 3,580 3,580 3,580

1664 W Józefów-Zbrosza Duża 2,740 3,588 0,848 0,848

1106W Jasieniec-Promna 0,000 10,164 10,164 10,164

1665 W Gośniewice-Osiny 0,000 3,750 3,750 3,750

1666 W Łychów-Wrociszew 0,000 3,090 3,090 2,490

1667 W Wola Boglewska-Palczew 0,000 7,073 7,073 7,073

1668 W Chynów-Nowa Wieś 8,030 10,830 2,800 1,740

Razem w gminie Jasieniec 55,382 52,962

7. Mogielnica 1614 W Trzylatków-Kozietuły 8,600 9,820 1,220 1,220

1615 W Kozietuły-Goszczyn 0,000 3,200 3,200 3,200

1620 W Wilków-Popowice 10,719 13,169 2,450 2,450

1624 W Mogielnica-Błędów 0,990 5,117 4,127 4,127

1628 W Kozietuły-Dańków 0,000 2,810 2,810 2,810

1629 W Wodziczna - Główczyn 0,000 2,296 2,296 2,296

1630 W Mogielnica-Popowice 1,186 5,403 4,217 4,217

1631 W Mogielnica-Pawłowice 3,632 4,982 1,350 0,000

1632 W Otaląż-Wężowiec 0,000 1,690 1,690 1,690

1633 W Mogielnica-Dziarnów 2,245 6,138 3,893 3,893

1634 W Mogielnica-Tomczyce 1,214 6,943 5,729 5,729

1635 W Tomczyce-Grzmiąca 0,000 2,060 2,060 2,060

1636 W Stryków-Świdno 0,000 2,774 2,774 2,774

1637 W Brzostowiec-Michałowice 0,000 5,913 5,913 5,913

1639 W Rykały-Górki-Izabelin 2,835 6,258 3,423 3,423

1640 W Modrzewina-Dylew 2,180 2,916 0,736 0,736

1104 W Falęcice-Nowe Miasto 9,726 21,956 12,230 10,426

1624W Zagańczyka 0,000 0,990 0,990 0,990

1630W Armii Krajowej 0,000 1,186 1,186 1,186

1631W Wolska 0,000 4,329 4,329 0,772

1633W Dziarnowska i Rudna Droga 0,000 2,187 2,187 2,187

1634W Krakowskie Przedmieście 0,000 1,214 1,214 1,214

9,906 6,349

Razem w gminie Mogielnica 70,024 63,313

8. Nowe Miasto 1104 W Falęcice - Nowe Miasto 5,297 3,708

1686 W Gr.woj.-Myślakowice-Różanna-Wysokin 2,150 0,000

1687 W Różanna-Żdżarki 4,356 0,900

1688 W N.Misto-Domaniewice-gr.woj. 9,358 9,358

1689 W Domaniewice-Bieliny-Łęgonice 4,402 4,402

1690 W Żdzary-Domaniewice 4,554 4,554

1691 W Rudki-Wał 2,615 2,615

1692 W Gr.woj.-Strzałki-Rudki-Wierzchy 5,148 5,148

1693 W Gr.woj.-Rosocha-do dr. Nr707 2,904 2,904

1694 W Nowe Miasto - Ulów 5,701 4,430

1695 W Wólka Magierowa-Brzeski-Klwów 2,750 2,750

1104W Falęcice - Nowe Miasto ul. Ogrodowa 0,546 0,546

1688W Nowe Miasto - Domaniewice ul. Tomaszowska 1,542 1,542

6601W Nowe Miasto Plac Kościuszki 0,196 0,196

2,284 2,284
Razem w gminie Nowe Miasto 51,519 43,053

9. Pniewy 1601 W Pniewy-Rembertów 0,000 9,134 9,134 9,134

1602 W Wilczoruda-Michrów 0,000 13,730 13,730 13,730

1603 W Michrówek- Jeżewice 0,000 0,190 0,190 0,190

1604 W Szczęsna-Rożce 7,007 8,497 1,490 1,490

1607 W Konie-Wilków 0,000 6,950 6,950 6,950

1611 W Sadków Szlachecki-Dąbrówka 2,220 3,980 1,760 1,760

1612 W Rożce-Ciechlin 2,770 7,500 4,730 4,730

Razem w gminie Pniewy 37,984 37,984
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10. Warka 1657 W Wola Boglewska - Murowanka 7,340 10,410 3,070 3,070

1666 W Łychów-Wrociszew 3,090 8,190 5,100 2,436

1667 W Wola Boglewska-Palczew 7,073 12,130 5,057 5,057

1668 W Chynów-Nowa Wieś 10,830 11,530 0,700 0,700

1669 W Nowa Wieś-Lechanice 0,000 7,618 7,618 7,618

1670 W Laski-Kazimierków 0,000 4,930 4,930 4,930

1671 W Krześniaków-Wichradz 0,000 2,836 2,836 2,836

1672 W Warka-Chynów 3,370 8,750 5,380 5,380

1675 W Wola Chyn.-Podgórzyce 8,605 12,340 3,735 3,735

1677 W Krężel-Janów - Dębnowola 5,045 9,105 4,060 2,973

1678 W Dębnowola-Ostrołęka 0,000 4,815 4,815 4,815

1679 W Klonowa Wola-Borowe 0,000 3,959 3,959 3,959

1680 W Klonowa Wola-Przylot 0,000 3,208 3,208 3,208

1681 W Klonowa Wola-Stara Warka 0,000 5,095 5,095 5,095

1682 W Antoniówka-Stara Warka 0,000 3,510 3,510 3,510

1683 W Warka-Przylot 2,285 10,896 8,611 8,611

1684 W Gośniewice-Piaseczno 0,000 4,386 4,386 4,386

1698 W Michałów-Niedabyl 0,000 2,775 2,775 1,100

1672W Warka - Chynów ul. Gośniewska 0,000 2,891 2,891 2,891

1683W Warka - Przylot ul. Turystyczna 0,000 1,732 1,732 1,732

1685W Warka ul. Leśna 0,000 3,976 3,976 3,976

6602W Warka ul. Obwodowa, Ciemieniewskiego, 

Leduchowskiego 0,000 1,650 1,650 1,650

10,249 10,249

Razem w gminie Warka 89,094 83,668
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